
 ZAPISNIK SA 20. SJEDNICE 

PREDSJEDNIŠTVA  

 

održane dana 4.12.2024. godine u prostorima Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije u 
Slavonskom Brodu s početkom u 18:00 sati.  

 

Sjednici su bili nazočni članovi: 
PREDSJEDNIŠTVA: Šulter Milan, Županić Stjepan, Gubić Anto, Sršen Zdravko, umjesto 

Anđelković Đure – Vitolić Mladen, umjesto Ivanišić Marka – Vinković Vladimir, Franić Ivan, 

Ćurčić Dražen, Jošić Antun, umjesto Jug Antuna – Petrović Marijan, umjesto Puškarić Marka – 

Grgurević Josip, Radovanović Đuro, Pospišil Zlatko, umjesto Glavačević Josipa – Petrašević 
Antun, umjesto Lukačević Željka – Abramović Željko, Štivičić Branko, Glavaš Stipo, umjesto 
Gazibarić  Zorana – Orlovac Tomislav, umjesto Šupica Vjekoslava – Barta Vjekoslav, umjesto 

Markovac Tomislava – Šulter Nada, Bartolović Zoran, Siladi Ivan, Pušeljić Ilija, umjesto 
Lukavski Mateja – Šunić Ivan, Tadijanović Vlado, Mirković Marko, Kokanović Đuro 

ODSUTNI: Crnac Marijan, Mijatović Mario  

NADZORNI ODBOR: Novoselović Ivan, Pospišil Zlatko  

ODSUTNI: Ćato Đurica, Trupina-Siladi Ivana 

OPRAVDALI: Jurišić Mijo 

OSTALI NAZOČNI: pročelnik UO za gospodarstvo i poljoprivredu Burazović Željko, Salantić 
Ružica, Šupica Igor 
 

Zapisnik vodio: Šupica Igor 
                                   

 20. sjednicu Predsjedništva otvorio je Milan Šulter pozdravio sve nazočne članove 
Predsjedništva i Nadzornog odbora te pročelnika UO za gospodarstvo i poljoprivredu Brodsko-

posavske županije Željko Burazović.  
 

 Za sjednicu je predložen sljedeći  
Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika sa 19. sjednice Predsjedništva održane dana 30.10.2024. godine u 

Slavonskom Brodu 

2. Prijedlog Programa rada i Financijskog plana Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske 

županije za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027. godinu 

3. Održavanje sjednice Skupštine Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije 

4. Prijedlog radnih tijela Skupštine 

a) Voditeljstva Skupštine – 3 člana 

b) Verifikacijskog povjerenstva – 3 člana 

5. Različito  

 

Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno. 

 

AD.1. Usvajanje zapisnika sa 19. sjednice Predsjedništva održane dana 30.10.2024. godine u 
Slavonskom Brodu 
Usvajanje zapisnika sa 19. sjednice Predsjedništva održane dana 30.10.2024. godine u 
Slavonskom Brodu usvojen je jednoglasno. 

 

AD.2. Prijedlog Programa rada i Financijskog plana Vatrogasne zajednice Brodsko-

posavske županije za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027. godinu 

Predsjednik Milan Šulter dao uvodnu riječ te se osvrnuo na financijski plan za 2025. godinu. 
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S obzirom na povećanje plaće županijskog vatrogasnog zapovjednika temeljem Pravilnika i 

Uredbe u dva navrata kao i očekivane troškove za održavanje županijskih i državnih vatrogasnih 
natjecanja za mladež i odrasle, ulaganje u bungalove u Kampu Fažana i druge predviđene 
povećane troškove plan rashoda je povećan za cca. 66.000,00 € u odnosu na 2024. godinu. Što se 
tiče prihoda, najveći dio prihoda je od donacija iz županijskog proračun (206.000,00 € za redovan 

rad kroz dvanaestine te dodatna sredstva za sufinanciranje liječničkih pregleda i osiguranja 
operativnih vatrogasaca te sufinanciranje boravka vatrogasne mladeži u Kampu Fažana). 
 

Pročelnik Željko Burazović – proračun za redovan rad županijske vatrogasne zajednice povećan 
je na 206.000,00 €, a kad se na to doda još 24.000,00€ za sufinanciranje liječničkih pregleda i 

osiguranja operativnih vatrogasaca te sufinanciranje boravka vatrogasne mladeži u Kampu 
Fažana dolazimo do ukupnog povećanja od 62.000,00€ u odnosu na 2024. godinu. Proračun ide 
na izglasavanje u županijsku skupštinu i vjerujemo da ćemo ga uspjeti opravdati. Početkom 3. 
mjeseca bit će raspisan natječaj za nabavu vatrogasne opreme i tehnike, a paralelno s tim i 
natječaj za sufinanciranje obljetnica u iznosu od 1.000,00€ po obljetnici, na koje se svakako treba 
prijaviti kako predviđena sredstva ne bi otišla za druge namjene. 
 

ODLUKA: 

Odluka o utvrđivanju prijedloga Programa rada i Financijskog plana Vatrogasne zajednice 
Brodsko-posavske županije za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027. godinu usvojena je 
jednoglasno, bez rasprave.  

 

AD.3. Održavanje sjednice Skupštine Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije 

Predsjednik Milan Šulter predlaže da se sjednica Skupštine održi odmah nakon sjednice 
Predsjedništva. 
Prijedlog usvojen jednoglasno, bez rasprave. 

 

AD.4. Prijedlog radnih tijela Skupštine 

Predsjednik Milan Šulter predložio radna tijela Skupštine: 
a) Voditeljstvo Skupštine – 3 člana 

Milan Šulter – predsjednik 

Stjepan Županić – član 

Đuro Kokanović - član 

b) Verifikacijsko povjerenstvo – 3 člana 

 Đuro Kokanović – predsjednik 

 Anto Gubić – član 

 Tomislav Krpan – član 

 

Prijedlozi radnih tijela usvojeni su jednoglasno, bez rasprave. 

 

AD.5. Različito 

Predsjednik Milan Šulter – na poziciji sredstava premije osiguranja Hrvatske vatrogasne 

zajednice ostalo je još 4.200,00 € za Brodsko-posavsku županiju pa predlaže da se dopuni odluka 
o raspodjeli premije osiguranja Hrvatske vatrogasne zajednice za 2024. godinu na način da se 
iznos dodijeli DVD-u Brodski Stupnik, koji je podnio prijavu na ista, ali zbog nedostatka 

sredstava nije prihvaćena. U tom slučaju bi DVD Brodski Stupnik povukao prijavu na sredstva 

premije osiguranja VZ Brodsko-posavske županije za 2024. godinu. 
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ODLUKA: 

Odluka o dopuni Odluke o raspodjeli sredstava premije osiguranja Hrvatske vatrogasne zajednice 

za 2024. godinu usvojena je jednoglasno, bez rasprave. 

 

Predsjednik Milan Šulter obavijestio članove Predsjedništva da će se posljednja sjednica u ovoj 
godini održati 17. ili 18. prosinca na kojoj će biti donesena odluka o raspodjeli sredstava premije 
osiguranja VZ Brodsko-posavske županije za 2024. godinu. Također je zamolio da se do petka 6. 
prosinca jave potencijalni tehnički domaćini.  
 

Sjednica zaključena u 18:30 sati.       

 

                                       Predsjednik  

               Milan  Šulter, v.r. 

 

   

 

   


